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nm thugepa, NC, PN

TN 2x204

TN 2x181

TN 2143

TN 2x63

BJ1-0,4 kB TN 14%99
BJT-10 kB ®upgep 8x
TM 6n107

TR 20k174

TN 208

10 TN 7n86

1 rmi7ni11o0

12 TN 70182
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HaceneHHblli NYHKT
c.Muxaiinoeka

c.Muxaiinoska
c.Muxainnoska
c.MuxalinoBka
c.MamoH

c.LiBeTHUKHM, c.Xanoso
c.J1aHnHO

c.H-Ypiom

c.M-Yptom
c.HoBopoccuiickoe
c.HoBopoccuiickoe

c.HoBsopoccuiickoe

MnaH oTKN4YeHMS Ha aBrycT 2021r no 34BWHCKOMY paiioHy.

OTKN0YaeMble NoTpebuTenn

MoTpebutens
3epHOTOK

6bIT, KOTENbHAsA, BOLOKAYKA, LIKONA

6bIT

BbIT

ObIT, BOgOKauKa
CeNo MosIHOCTbIO
3.cKnag
3.cknag,PTM
66T ATC

PTM

K3C

XWNB-BO

HavyanbHuk 3a8uHCcKoro P3C

XapakTepuctmka n 06bEm paboThbl

TOTN
TO TN
TOTN
TO TN
TOTN
TOTN
TOTN
TO TN
TOTN
Perynupoeka nposoja
TOTN

TO TIM, perynupoBkKa nposoja

C.I". AKCEHoB

Cpok
OTKNOYeHNs

09.08.2021
09.08.2021
15.08.2021
15.08.2021
16.08.2021
19.08.2021
16.08.2021
17.08.2021
17.08.2021
18.08.2021
18.08.2021
19.08.2021

3asBneHHoe Bpems

Hauano
10-00
13-00
10-00
13-00
10-00
10-00
10-00
09-00
13-00
13-00
09-00
13-00

OKOH4YaHune Ha4vano

12-00
16-00
12-00
17-00
17-00
17-00
17-00
13-00
17-00
16-00
13-00
17-00

YTBEPXXOAIO:
3am.rnaBHOro MHXeHepa unmana
"'3anagHble anekTpuyeckune cetn®
O.A. Topbuk
2021 r.

CornacoBaHHoe BpeMs CornacosaHo

OKOHYaHune



